IHB SV 1925-1 INSTALLATORSHANDBOK
531278

-ranluftsmodul
NIBE S135

$NIBE







Innehallstorteckning

Viktig information

Sékerhetsinformation

Symboler

Markning

Serienummer

Atervinning
Landsspecifik information

Installationskontroll

Leverans och hantering

Transport

Uppstallning

Bipackade komponenter

Demontering av luckor

Franluftsmodulens konstruktion
Komponentplacering

Komponentlista

Ror- och luftanslutningar

Allmant réranslutningar

Matt och roranslutningar
Montering

Inkoppling mot inomhusmodul och luft/vatten-

varmepump

Installation franluft

Allmant ventilationsanslutningar
Matt- och ventilationsanslutningar
Ventilationsfloden (franluft)

Injustering av ventilation (franluft)

Elinkopplingar
Allmant

Anslutningar

Anslutningsmojligheter

lgdngkorning och justering

Forberedelser

Pafylining och Iuftning

NIBE S135

(S NS, NG I U NN

0 0 N NNy

10
10
11

12
12
13
14

15
15
17
17
18
18

19
19
19
21

22
22
22

Uppstart och kontroll

7 Styrning - Menyer

Menysystemet

8 Komfortstorning

9 Tillbehor

Overskap TOC 40

10 Tekniska uppgifter

Matt och avsattningskoordinater

Tekniska data

Energimarkning

Elschema

Sakregister

Kontaktinformation

Innehallsforteckning

22

24
24

26

27
27

28
28
29
30
32

33

35

3



1 Viktig information

Sakerhetsinformation Markning

Denna handbok beskriver installations- och servicemo-

ment avsedda att utforas av fackman.

Handboken ska lamnas kvar hos kunden.

Apparaten far anvandas av barn over 8 ar
och av personer med fysisk, sensorisk eller
mental funktionsnedsattning samt av per-
soner som saknar erfarenhet eller kunskap
under forutsattning att de far handledning
eller instruktioner om hur man anvander
apparaten pa ett sakert satt och informeras
sa att de forstar eventuella risker. Barn far
inte leka med apparaten. Lat inte barn
rengora eller underhélla apparaten utan
handledning.

Med forbehall for konstruktionsandringar.
©ONIBE 2019.

Symboler
A OBS!

Denna symbol betyder fara for manniska eller
maskin.

TANK PA!

Vid denna symbol finns viktig information om
vad du ska tanka pa nar du installerar eller ser-
var anlaggningen.

L /
0 TIPS

Vid denna symbol finns tips om hur du kan
underlatta handhavandet av produkten.

4 Kapitel 1 | Viktig information

CE

IP21

A\

&y

CE-market ar obligatoriskt for de flesta produkter som
saljs inom EU, oavsett var de ar tillverkade.

Klassificering av inkapsling av elektroteknisk utrust-
ning.

Fara for manniska eller maskin.

Las installatorshandboken.

Serlenummer

Serienumret hittar du till vanster ovanpa S135.

TANK PA!

Produktens serienummer (14 siffror) behover
du vid service- och supportarenden.

NIBE S135



Atervinning

Lamna avfallshanteringen av emballaget till den
installator som installerade produkten eller till
sarskilda avfallsstationer.

e BN produkten ar uttjant far den inte slangas

bland vanligt hushéllsavfall. Den ska lamnas in
till sarskilda avfallsstationer eller till dterforsaljare som
tillhandahaller denna typ av service.

Felaktig avfallshantering av produkten fran anvandarens
sida gor att administrativa pafoljder tillampas i enlighet
med gallande lagstiftning.

Landsspecifik
information

SVERIGE

Garanti- och forsakringsinformation

Mellan dig som privatperson och foretaget du kopt S135
av galler konsumentlagarna. For fullstandiga villkor se
www.konsumentverket.se. Mellan Nibe och det foretag
som salt produkten galler AAVVS. | enlighet med denna
lamnar Nibe tre ars produktgaranti till foretaget som salt
produkten. Produktgarantin ersatter inte hojd energifor-
brukning eller skada som uppkommit p.g.a. yttre omstan-
digheter som t.ex. felaktig installation, lag vattenkvalité
eller elektriska spanningsvariationer.

Det ar du som agare som har huvudansvaret for anlagg-
ningen. Om du misstanker att produkten pa nagot satt
inte fungerar som den ska anmaler du detta omgéaende
till den du kdpte produkten av.

NIBE S135

Kapitel 1 | Viktig information

5



Installationskontroll

Enligt gallande regler ska varmeanlaggningen undergd installationskontroll innan den tas i bruk. Kontrollen f&r endast
utforas av person som har kompetens for uppgiften.

Beskrivning

Anmarkning

Signatur

Datum

Ven

tilation, franluft (sida 15)

Installning av ventilationsflode

Franluftsfilter

Varmebarare (sida 22)

System urspolat

System urluftat

Cirkulationspump installd

Systemtryck

El (sida 19)

Ansluten matning 230 V

Gruppsakringar

6

Kapitel 1 | Viktig information

NIBE S135



2 Leverans och hantering

Transport

S135 ska transporteras och forvaras stdende och torrt.

Uppstallning

e S135 monteras fristdende pé konsoler eller lamplig
plan yta inomhus. Ljud frén cirkulationspump, flakt och
kompressor kan overforas till konsolen eller den yta
S135 ar placerad pa. Anvand produktens justerbara
fotter for att fa en vagréatt och stabil uppstallining.

e S135 ska placeras med ryggsidan mot en vagg. Mon-
tera konsoler eller placera S135 mot yttervagg i ljudo-
kansligt rum for att eliminera olagenheter. Om det inte
ar mojligt ska vagg mot sovrum eller annat ljudkansligt
rum undvikas.

e Qavsett placering ska vagg mot ljudkansligt rum ljudi-
soleras.

e Rordragning ska utforas utan klamring i innervagg mot
sov- eller vardagsrum.

INSTALLATIONSUTRYMME

Lamna ett fritt utrymme pa 800 mm framfor produkten.
Lamna fritt utrymme mellan S135 och vagg/andra maski-
ner/inredningsdetaljer/kablar/ror m.m. For att minska
risken for ljud och fortplantning av eventuella vibrationer
rekommenderas ett mellanrum pa minst 10 mm.

* Beroende pd om platarna behover kunna demonteras
eller inte.

OBS!

Se till att erforderligt utrymme (300 mm) finns
ovanfor S135 for montering av ventilationsslang-
ar.

NIBE S135

Kapitel 2 | Leverans och hantering

7



Bipackade Demontering av luckor
komponenter FRONTLUCKA

=0

Ljuddampare

Draneringsslang @ 20 mm
Langd 2200 mm

1. Lossa skruvarna till ldsblecket ovanpa S135.
{ ~ 2. Skjut luckan uppat och drag den mot dig.
3. Drag luckan mot dig.
Kraftmatningskabel Kommunikationskabel
J OBS!
En jordkabel ar monterad i luckan, den kan

darfor endast lyftas ut 35 cm. Om luckan beho-
ver tas bort helt maste kabeln lossas.

2 st konsol 6 st mutter

Cirkulationspump

6 st skruv 4 st bricka

1 Endast fér VWM 310 / VWM 500

PLACERING

Bipackningssatsen ar placerad ovanpa produkten.

8 Kapitel 2 | Leverans och hantering NIBE S135



SIDOPLATAR

1. Lossa skruvarna i kanten.
Vrid luckan nagot utat.

For sidoluckan utét och bakat.

el

Montering sker i omvand ordning.

NIBE 5135

Kapitel 2 | Leverans och hantering

9



3 Franluftsmodulens
konstruktion

Komponentplacering

10  Kapitel 3 | Franluftsmodulens konstruktion NIBE S135



Komponentlista

RORANSLUTNINGAR

XL8
XL9
XL43
XL44
WM2

Varmebararanslutning, fram
Varmebararanslutning, retur
Anslutning inkommande luft
Anslutning utgadende luft
Spillvattenavledning’

VVS-KOMPONENTER

QM25 Avluftning, varmvatten

GIVARE

BP1 Hogtryckspressostat

BT12 Temperaturgivare, kondensor fram

BT13 Temperaturgivare, varmebarare retur fore konden-
sor

BT16 Temperaturgivare, férdngare

BT76 Temperaturgivare, avfrostning

BT77 Temperaturgivare, inkommande luft

NIBE S135

ELKOMPONENTER

AA2 Grundkort

CA1 Kondensator

EB10 Kompressorvarmare

X10 PWM-kontakt, cirkulationspump

X11 Anslutningsplint, kommunikation inomhusmodul
KYLKOMPONENTER

EP1 Forangare

EP2 Kondensor

GQ10  Kompressor

HZ2 Torkfilter

QN1 Expansionsventil

QN20  Magnetventil, avfrostning

VENTILATION

GQ1 Flakt
HQ12 Luftfilter?

OVRIGT
PF1 Dataskylt
PF3 Serienummerskylt

1Syns inte pa bilden

Beteckningar enligt standard EN 81346-2.

Kapitel 3 | Franluftsmodulens konstruktion

11



4 Ror- och luftanslutningar

Allmant
roranslutningar

Rorinstallationen ska utforas enligt gallande regler.

S135 far endast installeras stdende. Samtliga anslutning-
ar ar forsedda med slatror for klamringskopplingar.

Sakerhetsventil maste finnas installerad i systemet dar
S135 ingar.

Spillvatten fran fordngarens uppsamlingstrag
leds via medfdljande plastslang till aviopp.
Forma slangen till ett vattenlas (se bild).
Spillvattenréret ska forlaggas sluttande i hela
sin langd for att undvika vattensackar samt
vara frostfritt anordnat.

For att installationen ska bli energisnal rekommenderar
NIBE att samtliga ror mellan S135 och inomhusmodulen
isoleras. Isoleringen bor vara minst 12 mm tjock.

OBS!

Rorsystemen ska vara urspolade innan S135
ansluts sé att eventuella fororeningar inte ska-
dar ingdende komponenter.

KOMPATIBLA NIBE PRODUKTER

e VWM S320 e VWM S325

e SMO S40

12 Kapitel 4 | Ror- och luftanslutningar

SYMBOLNYCKEL

Symbol

Betydelse

(|

Apparatlada

Avstangningsventil

Backventil

Cirkulationspump

Expansionsventil

Flakt

Kompressor

Magnetventil

Smutsfilter

Temperaturgivare

Véxelventil/shunt

Varmevaxlare

Inomhusmodul

Kylsystem

Luft/vatten-varmepump

Pool

S Q=S ERENRE R R

Ventilation

NIBE S135



SYSTEMPRINCIP

S135 ar en franluftsmodul.

Nar luften passerar forangaren forangas koldmediet pa
grund av sin laga kokpunkt. Darmed avger luften energi
till kdldmediet.

Koldmediet komprimeras darefter i en kompressor,
varvid temperaturen hdjs kraftigt.

Det varma koldmediet leds till kondensorn. Har avger
koldmediet sin energi till varmvattnet varvid koldmediet
overgar fran gasform till vatska.

Darefter leds koldmediet vidare via filter till expansions-
ventilen dar tryck och temperatur sanks.

Koldmediet har nu fullbordat sitt kretslopp och passerar

ater forédngaren.

8
:

o

\/
V
AN

XL8 Varmebararanslutning, fram
XL9 Varmebararanslutning, retur
TANK PA!

Detta ar en funktionsprincip, skillnader kan fo-
rekomma i den aktuella installationen.

NIBE S135

Matt och
roranslutningar

1

I |

45

115

475

XL9 ) (WM2)(_XL8

RORDIMENSIONER

Anslutning

XL8 Varmebararanslutning, fram utv @ (mm) | 22
XL9 Varmebararanslutning, retur utv @ (mm) 22
WM2 Spillvattenavledning inv @ (mm) 20

Kapitel 4 | Rér- och luftanslutningar

13



4. Skruva fast S135 i konsolerna med de medleverera-

M O nterl n g de Mb-skruvarna samt muttrarna.

Franluftsmodulen hangs pa vagg med hjalp av medleve-
rerade konsoler. Franluftsmodulen kan aven placeras pa
lamplig plan yta. \’

OBS!

Kontrollera att fastena hamnar i avsedda spar
pa franluftsmodulen.

Sakerstall att franluftsmodulen installeras hori-
sontellt.

124

MONTERING AV KONSOLER

1. Montera samman konsolerna med de medlevererade
M6-skruvarna samt muttrarna.

2. Borra hal i vaggen enligt bild.

425

3. Montera konsolerna pa vaggen.

14 Kapitel 4 | Ror- och luftanslutningar NIBE S135



Inkoppling mot Installation frénluft
i NOM h us mOd U | OCh S135 ska anslutas enligt anvisningarna i denna manual.

Installationen ska utforas enligt gallande bestammelser.

luft/vatten-varmepump erincuer

Varmebararanslutning, fram (XL8) och varmebararanslut- \,T\
ning, retur (XL9) kopplas in pa returledningen mellan

inomhusmodulen och luft/vatten-varmepumpen.

Smutsfilter ska monteras fore S135 for att forhindra att =

smuts fastnar i S135. Montera avstangningsventiler ut- j_k_ —
anfor S135 for att underlatta eventuell framtida service. P T |

! Inkoppling av franluft

‘ Varmepumpen utnyttjar varmen som finns i husets
E g o ventilationsluft till att varma upp huset och varmvattnet
o samtidigt som huset ventileras.

Via husets ventilationssystem fors den varma luften fran
rummen till franluftsmodulen.

OBS!

For denna inkoppling behovs ett luftfilter
(HQ12) (bipackat), lagst klass G2, pa franluftska-
nalen. Filtret ska rengoras regelbundet.

TANK PA!

Ljud fran flakten kan ledas via ventilationskana-
lerna.

NIBE §135 Kapitel 4 | Rér- och luftanslutningar 15



DOCKNING NIBE LUFT/VATTEN-VARMEPUMP DOCKNING S135, NIBE VVM,

Behovet pa S135 styrs avinomhusmodulen i systemet.
Aven pump och flakthastighet styrs fran meny i inom-
husmodulen.

a7 SR — T
Y i \
=L
| |
! © .
I ] st
HQLZ Qgpip:
I Qui ¥ X-qm2l |
| N
L O AR

16 Kapitel 4 | Ror- och luftanslutningar

LUFT/VATTEN-VARMEPUMP, POOL, KYLA

S135 inkopplad i luft/vatten-system med 4-rorskyla. 4-
rorskyla ska i dessa fall kopplas in mellan luft/vatten-
varmepump och S135. | de fall dven pool forekommer
ska S135 kopplas mellan 4-rorskyla och pool. S135 kan
producera varmvatten samtidigt som luft/vattenvarme-
pumpen producerar kyla. For detta kravs en avstangnings-
ventil (QN44). Behovet pa S135 styrs avinomhusmodul-
en i systemet. Aven pump och flakthastighet styrs fran
meny i inomhusmodulen.

e T T T 1
! e
! -
-5 4 / i|
= . _l
QN44
>t §3§

NIBE S135



Allmant
ventilationsanslutningar

¢ \Ventilationsinstallationen ska utforas enligt gallande
regler.

e Anslutningar ska ske via flexibla slangar, forlagda latt
utbytbart.

e Mojlighet till kanalinspektion samt rengoring kravs.

e Se till att areaminskningar i form av veck, snava bojar
m.m. inte forekommer da detta medfor minskad ven-
tilationskapacitet.

e Kanalsystemet ska vara av lagst tathetsklass B.

e [or att undvika att flaktljud leds till ventilationsdonen
bor ljuddampare installeras i kanalsystemet. Vid venti-
lationsdon i ljudkansliga rum ska ljuddampare monte-
ras.

e Kanaler som kan bli kalla isoleras diffusionstatt (minst
PE30 eller motsvarande) i hela sin langd.

¢ \/id eventuella skarvar och/eller vid genomforingsnip-
pel, ljuddampare, takhuv eller liknande, tillses att
kondensisoleringen tatas pa ett noggrant satt.

e Kanal i murad skorsten far inte anvandas for avluft.

e Franluftsmodulen ska forses med bipackat luftfilter.

IMKANAL/KOKSFLAKT
Imkanal (koksflakt) far inte anslutas till S135.

For att undvika att matos leds till S135 ska avstand
mellan koksflakt och franluftsdon beaktas. Avstandet
bor inte understiga 1,5 m, men detta kan variera mellan
olika installationer.

Anvand alltid koksflakt vid matlagning.

NIBE S135

MONTERA FILTERKASSETT

Filterkassetten har tva alternativa storlekar pa stosen,
125 mm eller 160 mm.

1. Kontrollera diametern pa luftkanalen for inluft.

2. Nar luftkanalen ar av stor diameter (& 160 mm)
maste du skara bort den inre ringen ur dverdelen av
filterkassetten.

3. Skar precis i innerkanten av den yttre ringen med
en vass kniv. Plasten ar har forberedd for att enkelt
kunna skaras.

4. Tryck fast filterkassetten i anslutning for inkomman-
de luft (XL43).

MONTERA STOS

Om annan filterldsning an den bipackade anvands ska
istallet den bipackade stosen monteras i anslutning for
inkommande luft (XL43).

MONTERA LJUDDAMPARE

1. Avlagsna de utdragbara pluggarna fran den bipacka-
de ljuddamparen.

Montera ljuddamparen i stosen for utgdende luft
(XL44).

Matt- och
ventilationsanslutningar

Luftin 440
Luft ut 155
8|
| o
R

Kapitel 4 | Ror- och luftanslutningar 17



Ventilationsfloden
(franluft)

Anslut S135 sé att all franluft forutom imkanal (koksflakt)
passerar igenom foradngaren (EP1) i franluftsmodulen.

Ventilationsflodet ska uppfylla gallande nationella nor-
mer.

For att franluftsmodulen ska arbeta pé basta satt ska
ventilationsflodet inte understiga 20 I/s (72 m?3/h) vid
normal franluftstemperatur. Vid lagre temperatur pa
franluften kravs hogre flode.

Installning av ventilationskapacitet gors i inomhusmodu-
lens menysystem (meny 7.1.4.1).

Injustering av
ventilation (franluft)

For att erhdlla erforderlig luftvaxling i husets samtliga
rum kravs korrekt placering och injustering av franlufts-
donen samt injustering av flakten i franluftsmodulen.

Snarast efter installationen ska en ventilationsinjustering
goras sa att ventilationen stalls in enligt det for huset
projekterade vardet.

En felaktig ventilationsinjustering kan medfora samre
utbyte frén installationen och darmed orsaka en séamre
driftsekonomi, samt aven orsaka fuktskador i huset.

18  Kapitel 4 | Ror- och luftanslutningar

NIBE S135



5 Elinkopplingar

Allmant

Installation ska ske enligt gallande normer.

Vid arbeten bakom fastskruvade platar ska gruppsakring-
en avlagsnas eller stickproppen dras ur.

Ingrepp bakom fastskruvade platar far endast utforas
under overinseende av behorig elinstallator.

* Fore isolationstest av fastigheten ska S135 bortkopp-
las.

e For elschema for S135, se sida 32.

e Signalkablar till externa anslutningar far inte forlaggas
i narheten av starkstromsledning.

e Signalkablar till externanslutning ar fyrledare minst
0,35 mmZ.

e Om matningskabeln ar skadad far den endast ersattas
av behorig personal.

OBS!

Matningskabeln far inte anslutas innan pannvat-
ten fylls pa. Interna komponenter kan skadas.

OBS!

Elinstallation samt eventuell service ska goras
under 6verinseende av behdrig elinstallator.
Elektrisk installation och ledningsdragning ska
utforas enligt gallande bestammelser.

NIBE S135

Anslutningar
KRAFTANSLUTNING
OBS!

For att undvika storningar far oskarmade kom-
munikations- och/eller givarkablar till externa
anslutningar inte forlaggas narmare an 20 cm
frén starkstromsledningar.

S135 ansluts till jordat uttag med den fabriksmonterade
anslutningskabeln (langd ca 2,8 m) som ar forsedd med
stickpropp. Kraftanslutningen till cirkulationspumpen ska
anslutas via allpolig arbetsbrytare med minst 3 mm
brytavstand.

OBS!

Cirkulationspumpen far inte spanningssattas
forran S135 ar aktiverad i inomhusmodulen.

Kapitel 5 | Elinkopplingar 19



KOMMUNIKATION

S135 ansluts till inomhusmodul/styrmodul och cirkula-
tionspump via kontakterna (XF10) och (XF11) som sitter
placerade i underkant av S135.

INOMHUSMODUL

Anslut inomhusmodulens grundkort (AA2-X30) till den
medfoljande 4-poliga kontakten (X11) enligt tabellen.

Anslut kontakten (X11) till (XF11).

Anvand en 3-ledare med minst 0,5 mm2 kabelarea.

Inomhusmodul Kontakt
AA2-X30:1 X11:3
AA2-X30:3 X11:2
AA2-X30:4 X11:1

OBS!

Kabel mellan inomhusmodulen och S135 far
max vara 15 m.

20  Kapitel 5 | Elinkopplingar

VVM S S135

<

- |GND
N +12v

LG

3

L. .

A

B

GND

(I o |

ENIRARENY

STYRMODUL

Anslut styrmodulens skarvkort (AA100-X9) till den
medfoljande 4-poliga kontakten (X11) enligt tabellen.

Anslut kontakten (X11) till (XF11).
Anvand en 3-ledare med minst 0,5 mm2 kabelarea.

Inomhusmodul Kontakt
AA100-X9:8 X11:1
AA100-X9:9 X11:2
AA100-X9:10 X11:3

SMO 5S40

7 |+12v
8 (A
9 |B
10 |GND
n
12

0 e}

5135

1 |A
2 |B
3 |GND
4

1l

NIBE S135



CIRKULATIONSPUMP

Anslut cirkulationspumpens kommunikationskabel till
den medfdljande 6-poliga kontakten (X10) enligt tabellen.

Kommunikationskabel Kontakt
Bla& X10:1
Brun X10:2
Svart X10:6

Anslut kontakten (X10) till (XF10) och anslut kabeln till
cirkulationspumpen.

5135

Bla
Brun

1. o
|

o
&gg}imw 50Hz
L

Anslutningsmojligheter

Anslutning av avstangningsventil (QN44)

Anslut avstangningsventilens motor (QN44) till AA5-X9:2
(signal), AA5-X9:1 (N) och AAB-X10:2 (230 V) i kyltillbe-
horets apparatlédda.

o|lun|Dlw|n|=

Svart

Apparatldda Externt

@As-x9) 9[]
8]

70
6]
50

4[]
Bl

203 i

e Gy
— €
—1 | O

(AA5-x10)

NIBE S135 Kapitel 5 | Elinkopplingar 21



6 lgangkorning och justering

Forberedelser

1. Kontrollera att stromstallaren for inomhusmodulen
star i lage 'O
Gor S135 stromlos.

3. Kontrollera att ev. pafyliningsventiler ar helt stangda.

Pafylining och luftning

TANK PAI

Otillracklig avluftning kan skada ingaende
komponenter i S135.

PAFYLLNING AV KLIMATSYSTEMET

1. Kontrollera att externt monterade avstangningsven-
tiler for varmesystemet ar dppna.

2. Oppna avluftningsventilen (QM25).

3. Oppna externt monterade pafyliningsventiler. S135
och resten av klimatsystemet fylls med vatten.

4. Nar vattnet som kommer ur avluftningsventilen
(QM25) inte langre ar luftblandat stang ventilen.
Trycket borjar efter en stund att stiga pd den externa
tryckmatare. Nar trycket nar 2.5 bar (0.25 MPa)
borjar den externa sakerhetsventilen slappa ut vat-
ten. Stang da den externa pafyliningsventilen.

5. Sank panntrycket till normalt arbetsomrade (ca. 1
bar) genom att oppna avluftningsventilen (QM25)
eller den externa sakerhetsventilen.

AVLUFTNING AV KLIMATSYSTEMET
OBS!

Vid installationen samt efter en tids drift kan
avluftning bli nddvandig.

1. Gor franluftsmodulen stromlos.

2. Avlufta franluftsmodulen genom avluftningsventilen
(QM25) och ovriga klimatsystemet genom sina re-
spektive avluftningsventiler.

3. Upprepa pafylining och avluftning till dess all luft
avlagsnats och korrekt tryck erhéllits.

22 Kapitel 6 | Igdngkérning och justering

9 o

§

Uppstart och kontroll

UPPSTART MED NIBE INOMHUSMODUL

A

OBS!

Vatten maste finnas i klimatsystemet innan
S135 startas.

OBS!

Cirkulationspumpen far inte spanningssattas
forran S135 ar aktiverad i inomhusmodulen.

A

1. Starta S135 genom att ansluta matningskabeln.

2. Starta inomhusmodulen genom att trycka pa av/pa-
knappen (SF1).

3. Foljinstruktionerna i startguiden i inomhusmodulens
display. Om startguiden inte gar igdng nar du startar
inomhusmodulen, kan du starta den manuellt i meny
7.7.

lgangkorning med NIBE inomhusmodul

Forsta gdngen inomhusmodulen startas satts en start-
guide igang. | startguiden ges instruktioner om vad som
behover utforas vid forsta uppstart tillsammans med en
genomgang av inomhusmodulens grundlaggande install-
ningar.

Startguiden sakerstaller att uppstarten gors pa ratt satt
och kan darfor inte hoppas over. Startguiden kan startas
i efterhand i meny 7.7.

Cirkulationspumpen géar pa en fast hastighet. Gar att
andraimeny 7.2.13.

NIBE S135



TANK PA!

Sa lange startguiden ar aktiv kommer ingen
funktion i anldggningen automatiskt att starta.

Guiden kommer att dyka upp vid varje omstart
av anlaggningen tills detta valjs bort pa sista
sidan.

INSTALLNING AV VENTILATION (FRANLUFT)

Ventilationen ska stallas in enligt gallande norm. Install-
ningen av flakthastigheten gors i meny 7.1.4.1.

Aven om det gérs en grovinstallning av ventilationen vid
installationen ar det viktigt att bestalla och lata utfora en
ventilationsinjustering.

OBS!

Bestall en ventilationsinjustering for att fardig-
stalla installningen.

Fléktkapacitet
Tillgangligt tryck
(Pa)
500
N \
400 NN
300 ~ N N
Y \ \ o
200 \\\\ QO/[;
100 \\ S N = 80%
S e
0 \'30% 4()0‘o 50% ‘
50 100 150 200 250  (m¥h)
25 50 75 (/)
Luftflode
Effekt, flakt
Effekt
(w)
100
100%
80 —
90%
60 —|80%
40 70%
60%
20 50%
—— 40 %
— 30 %
0 :
50 100 150 200 250  (m¥h)
25 50 75 (I/s)
Luftflode

NIBE 5135

Kapitel 6 | Igdngkdrning och justering

23



7 Styrning - Menyer

Programinstallningen av S135 kan goras via startguiden
eller direkt i menysystemet i den kompatibla varmepum-
pen.

Menysystemet

MENY 7.2.1 - LAGG TILL/TA BORT
TILLBEHOR

Har talar du om for den kompatibla produkten vilka tillbe-
hor som ar installerade.

For att automatiskt identifiera anslutna tillbehor, valj "Sok
installerade tillbehor". Det ar aven mojligt att manuellt
valja tillbehor i listan.

MENY 1.2.1 - FLAKTHASTIGHET

Alternativ: normal samt hastighet 1-4

Har kan du tillfalligt oka eller minska ventilationen i bo-
staden.

Nar du valt en ny hastighet borjar en klocka rakna ner.
Nar tiden ar ute atergar ventilationshastigheten till nor-
malinstallningen.

De olika &tergéngstiderna gar vid behov att andra i meny
1.2.5.

Inom parentes efter varje hastighetsalternativ visas
flakthastigheten (i procent).

MENY 1.2.2 - NATTSVALKA

Starttemperatur franluft
Instaliningsomrade: 20 — 30 °C
Lagsta diff. ute-/franluft

Installningsomrade: 3 - 10 °C

Har kan du aktivera nattsvalka.

Nar temperaturen i huset ar hog och utetemperaturen
ar ladg kan en svalkande effekt uppnas genom att forcera
ventilationen.

24 Kapitel 7 | Styrning - Menyer

Om temperaturskillnaden ar storre an installt varde for
"Min diff ute- och franluft” och franluftstemperaturen

ar hogre an installt varde for ”Starttemperatur franluft”
gar ventilationen med hastighet 4 tills ndgot av villkoren
slutar galla.

TANK PAI

Nattsvalka aktiveras endast da varme inte ar
tillatet.

MENY 1.2.5 - FLAKTATERGANGSTID

Har valjer du atergangstid for tillfallig hastighetsandring
(hastighet 1-4) pa ventilationen i meny 1.2.1.

Atergéngstid ar den tid det tar innan ventilationshastig-
heten atergar till normal.

MENY 1.2.6 - FILTERRENGORINGSINTER-
VALL

Rengoringsintervall

Installningsomrade: 1 — 24 méanader

Rengoring av filtret i S135 ska ske regelbundet, hur ofta
beror pd mangden damm i ventilationsluften.

| denna meny staller du in intervallet for pdminnelse om
filterrengoring.

Menyn visar hur lang tid som ar kvar till nasta paminnel-
se och du kan aven éaterstalla aktiva pdminnelser.

MENY 7.2.13 - FRANLUFTSMODUL (S135)

laddpumpshastighet
Installningsomrade: 1 - 100 %
varmvatten vid kyla

Installningsomrade: av/pa

Har kan du stélla laddpumpshastigheten for S135. Du
kan aven valja om du vill kunna ladda varmvatten med
S135 samtidigt som utedelen gor kyla.

NIBE S135



A OBS!

Kyla kravs for att “varmvatten vid kyla” ska ga
att aktivera.

& TANK PA!

For anlaggningar med F2040 maste kyla tillatas
i Meny 7.3.2.1 - varmepump for att “varm-
vatten vid kyla” ska ga att aktivera.

MENY 7.1.4.1-FLAKTHASTIGHET FRANLUFT

Normal samt Hastighet 1-4

Installningsomrade: 0 — 100 %

Har staller du in hastigheten for de fem olika valbara la-
gena till flakten.

NIBE S135

Kapitel 7 | Styrning - Menyer

25



8 Komfortstorning

| de allra flesta fall marker inomhusmodulen av en drift- KLUCKANDE LJUD
storning (en driftstorning kan leda till storning av komfor-
ten) och visar detta med larm och instruktioner om &t-
gard i displayen. — Fyll pa vatten i vattenlaset.

e For lite vatten i vattenlaset.

Om driftstorningen inte visas i displayen kan foljande e Strypt vattenlas.
tips anvandas:

GRUNDLAGGANDE ATGARDER

Borja med att kontrollera foljande saker:

— Kontrollera och justera kondensvattenslangen.

e Att matningskabeln till S135 ar ansluten.
e Bostadens grupp- och huvudsakringar.

e Bostadens jordfelsbrytare.

LAG ELLER UTEBLIVEN VENTILATION
(FRANLUFTSINSTALLATION)

e Filter (HQ12) igensatt.
— Rengor eller byt filter.

e Ventilationen ar inte injusterad.
— Bestall/utfor ventilationsinjustering.

e Stangt, for hart strypt eller igensatt franluftsdon.
— Kontrollera och rengor franluftsdonen.

e Flakthastighet i reducerat lage.

— G&inimeny 1.2.1 och valj "normal".

HOG ELLER STORANDE VENTILATION
(FRANLUFTSINSTALLATION)

e Filter (HQ12) igensatt.

— Rengor eller byt filter.
e VVentilationen ar inte injusterad.

— Bestall/utfor ventilationsinjustering.
e Flakthastighet i forcerat lage.

— Gainimeny 1.2.1 och valj "normal".

KOMPRESSORN STARTAR INTE

e Det finns inget varmebehov.

— Innemodulen kallar varken pé varme eller varm-
vatten.

— Varmepumpen avfrostar.

26  Kapitel 8 | Komfortstérning NIBE S135



9 Tillbehor

Mer info och bilder finns pa nibe.se.
Alla tilloehor ar inte tillgangliga pa alla marknader.

Vissa tillbehor tillverkade fore 2019 kan krava uppdate-
ring av kretskort for att vara kompatibla med S135. For
mer information se installatérshandbok for respektive
tillbehor.

Overskép TOC 40

Overskap som doljer eventuella rér/ventilationskanaler.

HOJD 245 MM HOJD 345 MM

Art nr 089 756 Art nr 089 757

RSK nr 625 06 87 RSK nr 625 06 88

HOJD 445 MM HOJD 385-635 MM
Art nr 067 522 Art nr 089 758

RSK nr625 12 99 RSK nr 625 06 89

NIBE S135

Kapitel 9 | Tillbehor

27


www.nibe.se

10 Tekniska uppgifter

Matt och avsattningskoordinater

o
<

| A [ 1 .

420
420

370

R — T LT
‘ 210

65-90

595

2160

220

TN g

&

626

28  Kapitel 10 | Tekniska uppgifter

NIBE S135



Tekniska data

1x230 V

Effektdata enligt EN 14 511

Avgiven effekt (P) / COP KW/ 1,42/3,871
Avgiven effekt (P) / COP KW/- 1,34/3,132
Avgiven effekt (P) / COP KW/ 1,27 /2,653
Elektriska data

Markspanning V 230V ~ 50 Hz
Max driftstrom A 3,5
Min. avsakring A 6
Driveffekt cirkulationspump W 5-20
Driveffekt flakt W 20-75
Kapslingsklass 1P21
Koldmediekrets

Typ av kéldmedium R134A
GWP koldmedium 1430
Fylinadsmangd kg 0,38
CO,-ekvivalent ton 0,54
Brytvarde pressostat HP MPa/bar 2,2/22,0
Franluftsmodul

Max systemtryck MPa/bar 1,0/10,0
Max temperatur, framledning °C 63
Max temperatur, returledning °C 54
Luftflodeskrav

Min luftflode vid franluftstemperatur minst 10 °C I/s 25
Temperaturomrade for kompressordrift °C 10-37
Ljudeffektniva enligt EN 12 102

Ljudeffektniva (Lyya) 4 ‘ dB(A) 47,0
Ljudtrycksnivaer enligt EN ISO 11 203

Ljudtrycksniva i uppstéallningsrum (LP(A))5 ‘ dB(A) 43,0
Roranslutningar

Varmebarare utv @ mm 22
Ventilation utv @ mm 160
Filterbox utv @ mm 160/125
1 A20(12)W35, frénluftsfléde 50 I/s (180 m3/h), exkl. driveffekt for flakt
2 A20(12)W45, franluftsflode 50 I/s (180 m3/h), exkl. driveffekt for flakt
3 A20(12)W55, franluftsflode 50 I/s (180 m3/h), exkl. driveffekt for flakt
4 Vardet varierar med vald flakthastighet. For mer utforliga ljuddata inklusive ljud till kanal besok nibe.se.
5 Vardet kan variera med rummets dampningsférmaga. Dessa varden galler vid en dampning om 4 dB.

Ovrigt 1x230 V

Matt och vikt

Bredd mm 600
Djup mm 626
Hojd 490-515
Vikt kg 50
RSK nr 624 45 25
Art nr 066 161

NIBE S135 Kapitel 10 | Tekniska uppgifter

29


www.nibe.se

Energimarkning

INFORMATIONSBLAD

Tillverkare NIBE
Modell S135
Temperaturtilldmpning “C 35/55
Effektivitetsklass rumsuppvarmning, medelklimat A+ / A+
Nominell varmeeffekt (Pyesignn), medelklimat kW 2
Arlig energiforbrukning rumsuppvarmning, medelklimat | kWh 879/1087
Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, me- | % 141 /114
delklimat

Ljudeffektniva Ly inomhus dB 47
Nominell varmeeffekt (Pyesignn), kallt klimat kW 2
Nominell varmeeffekt (Pgesignn), varmt klimat kW 2
Arlig energiforbrukning rumsuppvarmning, kallt klimat | kWh 1004 /1264
Arlig energiforbrukning rumsuppvarmning, varmt klimat | kWh 587 /731
Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, kallt | % 147 /1117
klimat

Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, varmt | % 136/110
klimat

Ljudeffektniva Lyya utomhus dB -

30  Kapitel 10 | Tekniska uppgifter

NIBE 5135



TEKNISK DOKUMENTATION

Modell S135
[Typ av varmepump D Luft-vatten

Franluft-vatten

D Vatska-vatten

D Vatten-vatten
Lagtemperatur-varmepump |:| Ja x Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ja m Nej

armepump for varme och varmvatten |:| Ja x Nej
Klimat X Medel [ kart [ varmt
[Temperaturtillampning Medel (55 °C) E] Lag (35 °C)
[Tillampade standarder EN14825 EN16147
Nominell avgiven varmeeffekt Prated 1,5 kW Sdsongsmedelverkningsgrad for rumsuppvarm- Ns 114 %
ning
Deklarerad kapacitet for rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur | | Deklarerad COP foér rumsuppvédrmning vid dellast och vid utomhustemperatur
Ui Tj
Tj=-7°C Pdh 1,3 kW Tj=-7°C COPd 3.0 -
Tj=+2°C Pdh 1,3 kW Tj=+2°C COPd 3.1 -
ITj=+7°C Pdh 1,3 kW Tj=+7°C COPd 3.3 -
Tj=+12°C Pdh 1,4 kW Tj=+12°C COPd 3.3 -
Tj = biv Pdh 1,2 kW Tj = biv COPd 2,7 -
ITj = TOL Pdh 1,2 kW Tj=TOL COPd 2,8 -
ITj =-15°C (om TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (om TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenttemperatur Thiv -6,9 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C
Kapacitet vid cykling Pcych kW COP vid cykling COPcyc -
Degraderingskoefficient Cdh 0,98 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C
Effektférbrukning i andra lagen an aktivt lage Tillsatsvarme
Franlage Porr 0,003 kW Nominell varmeeffekt | Psup [ 03 | kW
[Termostat-franlage Pro 0,01 kW
Standbylage Psg 0,005 kW Typ av tillford energi ‘ Elektrisk
evhusvarmarlage Pck 0,01 kW
Ovriga poster
Kapacitetsreglering Fast Nominellt luftflode (luft-vatten) 150 m3/h
Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa 47 /- dB Nominellt varmebararflode 0,13 m3/h
)Arlig energiforbrukning Qpe 1087 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vatten- m3/h
varmepumpar

Kontaktinformation NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

NIBE §135 Kapitel 10 | Tekniska uppgifter 31



ELSCHEMA

[EENs]
[FOTaA

R |
Thog

-XF10

E5]
g

ElE]
]

SR —
It

-Wé

-X8

fndadu

+12V

-
s N
i o
U o
S &
] i
w
=}
— =
= £
=1
N s B
3 T s
C c 8
> E £
=3 E
m S
o~ - ) :
_
oo
= = ==
o ‘ 2l 2a
- E%
e TEZ L
E iLELIE
o~ dl NO
>
3/"—1‘
<<
~
m
o~
= o
<< >
‘ -
'_
un
=
o 0 N <
3 g — e
e = sy
1 =
m <C
1 < | im
1]
O

S00__aNgn_<|
500 TR0 o

20000l
100 on —

[[00 U =

-Xb

i

70_moIpx

Dol
il o)

ST
TR
[E]
WOTx

o

e iy
Iﬂm R

-X5

-X6

Y_FORL
EX QY]

[T o _wwerm

R

00

50031,
500 ORI

‘Mmﬂ@

Rev dafe (YYYY-MM-DD)

Sheet:

1

Rev

Date (YYYY-MM-DDD

Rev Checked by

‘MM:

051133 5

Plant | Formal
A3

Location | Drawing no

+1

Thecked by

K]
[
=
& in
> ™
3 B |-
T |z |E g
i e 4 0g
[Fp)
w
g i
ZLIJ —
=aq
3 B2
$ &x
w
o5
Eq |w
s
N —
y
o
anl
28
£ 28
s NE
un

o I
%
< = ~
<l AL
RELNTRI'ZE
LS
« WMd
S|~ 18 ON9
) |
anig
8 | .
— o x|m | TR01g 7 - |
<L T /M g L
=1
9
m m
< L mle >
m
H
] | [ToE B% T T -
Vi @
n
2
™~ o~
o
= /0 °
8
- -~
|
<< m (] o [F¥) [T

32

Kapitel 10 | Tekniska uppgifter

NIBE 5135



Sakregister

B
Bipackade komponenter, 8

D
Demontering av luckor, 8

E
Elinkopplingar, 19
Allmant, 19
Anslutningar, 19
Elschema, 32
Energimarkning, 30
Informationsblad, 30
Teknisk dokumentation, 31
Externa anslutningsmajligheter
Mojliga val for AUX-ingangar, 21

F

Felsokning, 26

Franluftsmodulens konstruktion, 10
Komponentlista, 11

Forberedelser, 22

G
Garanti- och forsakringsinformation, 5

|
Igdngkorning och justering, 22
Forberedelser, 22
Pafylining och luftning, 22
Uppstart och kontroll, 22
Imkanal, 17
Inkoppling av klimatsystem, 15
Installationskontroll, 6
Installationsutrymme, 7

K
Komfortstorning
Felsokning, 26

L

Leverans och hantering, 7
Bipackade komponenter, 8
Demontering av luckor, 8
Installationsutrymme, 7
Transport, 7
Uppstallning, 7

M

Montering
Uppstallning/Upphangning, 14

Matt och avsattningskoordinater, 28

NIBE S135

Matt och roranslutningar, 13, 15
Markning, 4
Moijliga val for AUX-ingangar, 21

P
Pafylining av varmvattenberedare, 22
Pafylining och luftning, 22

Pafylining av varmvattenberedare, 22

R

Rordimensioner, 13

Ror- och luftanslutningar, 12

Ror- och ventilationsanslutningar
Allmant roranslutningar, 12
Imkanal, 17
Inkoppling av klimatsystem, 15
Matt och réranslutningar, 13, 15
Rordimensioner, 13
Symbolnyckel, 12
Systemprincip, 13

S

Serienummer, 4

Symboler, 4

Symboler pa S135, 4

Symbolnyckel, 12

Systemprincip, 13

Sakerhetsinformation, 4
Garanti- och forsakringsinformation, 5
Installationskontroll, 6
Markning, 4
Serienummer, 4
Symboler, 4
Symboler pa S135, 4

T
Tekniska data, 29
Tekniska uppgifter, 28
Elschema, 32
Matt och avsattningskoordinater, 28
Tekniska data, 29
Tillbehor, 27
Transport, 7
Uppstallning, 7

U
Uppstart och kontroll, 22

Installning av ventilation, 23

Uppstart med NIBE Inomhusmodul, 22
Uppstallning, 7

Sakregister

33



\"

Viktig information, 4
Sakerhetsinformation, 4
Atervinning, 5

34  Sakregister NIBE §135



AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe. fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zadvody DraZice - strojirna
S.r.0.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS
NIBE Energietechniek B.V.

DENMARK

Volund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +4597 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)5141 75 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY
ABK AS

Energieweg 31, 4906 CG QOosterhout Brobekkveien 80, 0582 Oslo

Tel: +31 (0)168 47 77 22
info@nibenl.nl
nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06
kuzmin@evan.ru
nibe-evan.ru

Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkklima.no
nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

For lander som inte namns i denna lista, kontakta NIBE Sverige eller kontrollera nibe.eu for mer information.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

285 21 Markaryd

Tel. +46 433 27 3000
info@nibe.se

nibe.se

Denna handbok ar en publikation fran NIBE Energy Systems. Alla produktillustrationer,
fakta och data bygger pa aktuell information vid tidpunkten for publikationens godkannande.
NIBE Energy Systems reserverar sig for eventuella fakta- eller tryckfel i denna handbok.

©2019 NIBE ENERGY SYSTEMS

531276

IHB SV 1925-1 531278


www.nibe.se

	Framsidan
	Innehållsförteckning
	1  Viktig information
	Säkerhetsinformation
	

	Symboler
	Märkning
	Serienummer
	Återvinning
	Landsspecifik information
	Sverige
	Garanti- och försäkringsinformation


	Installationskontroll

	2  Leverans och hantering
	Transport
	Uppställning
	Installationsutrymme

	Bipackade komponenter
	Placering

	Demontering av luckor
	Frontlucka
	Sidoplåtar
	



	3  Frånluftsmodulens konstruktion
	Komponentplacering
	Komponentlista
	Röranslutningar
	VVS-komponenter
	Givare
	Elkomponenter
	Kylkomponenter
	Ventilation
	Övrigt


	4  Rör- och luftanslutningar
	Allmänt röranslutningar
	Kompatibla NIBE produkter
	Symbolnyckel
	Systemprincip

	Mått och röranslutningar
	Rördimensioner

	Montering
	Montering av konsoler

	Inkoppling mot inomhusmodul och luft/vatten-värmepump
	Installation frånluft
	Frånluft
	Inkoppling av frånluft

	Dockning NIBE luft/vatten-värmepump
	Dockning S135, NIBE VVM, luft/vatten-värmepump, pool, kyla

	Allmänt ventilationsanslutningar
	Imkanal/köksfläkt
	Montera filterkassett
	Montera stos
	Montera ljuddämpare

	Mått- och ventilationsanslutningar
	Ventilationsflöden (frånluft)
	Injustering av ventilation (frånluft)

	5  Elinkopplingar
	Allmänt
	Anslutningar
	Kraftanslutning
	Kommunikation
	Inomhusmodul
	Styrmodul
	Cirkulationspump

	Anslutningsmöjligheter
	
	Anslutning av avstängningsventil (QN44)



	6  Igångkörning och justering
	Förberedelser
	Påfyllning och luftning
	Påfyllning av klimatsystemet
	Avluftning av klimatsystemet

	Uppstart och kontroll
	Uppstart med NIBE inomhusmodul
	Igångkörning med NIBE inomhusmodul

	Inställning av ventilation (frånluft)


	7  Styrning - Menyer
	Menysystemet
	Meny 7.2.1 - Lägg till/ta bort tillbehör
	Meny 1.2.1  - Fläkthastighet
	Meny 1.2.2  - Nattsvalka
	 - Starttemperatur frånluft
	 - Lägsta diff. ute-/frånluft

	Meny 1.2.5  - Fläktåtergångstid
	Meny 1.2.6  - Filterrengöringsintervall
	 - Rengöringsintervall

	Meny 7.2.13 - Frånluftsmodul (S135)
	laddpumpshastighet
	varmvatten vid kyla

	Meny 7.1.4.1 - Fläkthastighet frånluft
	Normal samt Hastighet 1-4



	8  Komfortstörning
	
	Grundläggande åtgärder
	Låg eller utebliven ventilation (frånluftsinstallation)
	Hög eller störande ventilation (frånluftsinstallation)
	Kompressorn startar inte
	Kluckande ljud


	9  Tillbehör
	Överskåp TOC 40
	Höjd 245 mm
	Höjd 345 mm
	Höjd 445 mm
	Höjd 385-635 mm


	10  Tekniska uppgifter
	Mått och avsättningskoordinater
	Tekniska data
	Energimärkning
	Informationsblad
	Teknisk dokumentation

	Elschema
	Elschema


	Sakregister
	Kontaktinformation

